* % %k %k
ALVOR, Praia dos Trés Irmaos

Hotel: O Pestana Alvor Beach Hotel esta situado
proximo da Praia dos 3 Irmdos, no Alvor, com
incriveis vistas sobre a extensa Praia dos 3 Irm3os.
Quartos: Dispde de 325 quartos variando entre
familiares, vista mar e vista jardim. Ar
condicionado, TV LCD, telefone, Minibar,
facilidades para café e chd, secador de cabelo e
cofre.

Servicos: Dispde de 2 Restaurantes, 2 bares, 3
piscinas exteriores, ginasio, campo multiusos,
campo de padel, kids club (4/12 anos), parque de
estacionamento.

OPORTUNIDADE!

e 01 ABRIL - 15 JULHO o rERASE

UMAS FERIAS TRANQUILAS NO PESTANA BLUE ALVOR BEACH HOTEL,
EM REGIME DE “TUDO INCLUIDO”!

PRECOS VALIDOS PARA AS RESERVAS CONFIRMADAS ATE AO DIA 30 DE ABRIL
PRECOS POR QUARTO, POR NOITE, REGIME DE TUDO INCLUIDO

TIPO DE ALOJAMENTO

QUARTO DUPLO CLASSIC

QUARTO DUPLO CLASSIC VISTA MAR
QUARTO FAMILIAR (2 PESSOAS)
QUARTO FAMILIAR SUP. (2 PESSOAS)
QUARTO SINGLE CLASSIC

QUARTO SINGLE CLASSIC VISTA MAR
CAMA EXTRA - ADULTO

CRIANCA - 03/16 ANOS

01/04 - 12/04

162,45 €
212,33 €
219,45 €
233,70 €
121,84 €
171,71 €

36,34 €
GRATIS

13/04 - 19/05 20/05-31/05  01/06 - 15/07

183,83 € 247,95 € 280,57 €
240,83 € 319,20 € 361,20 €
247,95 € 333,45 € 377,32 €
262,20 € 354,83 € 401,52 €
138,23 € 185,96 € 210,43 €
195,23 € 257,21 € 291,06 €

41,33 € 55,57 € 62,88 €
GRATIS GRATIS 31,44 €

PROMOGAO SUJEITA AS DISPONIBILIDADES

CODIGO DE RESERVA: APRIL SALE

01ABR2025

www.asalgarve.com

ASALGARVE - AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO, LDA e RNAVT 1922
Capital Social 100.000 euros e Tel.: 289 540 820 e Chamada para Rede Fixa Nacional e asalgarve@asalgarve.com
Rua Dunfermline, n2 8 - 8200-278 Albufeira @ N2 Matricula / NIPC 501 531 882 e C. R. C. Albufeira




