







## **ALVOR, Praia dos Três Irmãos**

**Hotel:** O Pestana Alvor Beach Hotel está situado próximo da Praia dos 3 Irmãos, no Alvor, com incríveis vistas sobre a extensa Praia dos 3 Irmãos. **Quartos:** Dispõe de 325 quartos variando entre familiares, vista mar e vista iardim. Ar

familiares, vista mar e vista jardim. Ar condicionado, TV LCD, telefone, Minibar, facilidades para café e chá, secador de cabelo e cofre.

**Serviços:** Dispõe de 2 Restaurantes, 2 bares, 3 piscinas exteriores, ginásio, campo multiusos, campo de padel, kids club (4/12 anos), parque de estacionamento.

**☆** OFERTA ESPECIAL • 2025

## • 01 ABRIL - 15 JULHO •

OPORTUNIDADE! FÉRIAS EM TUDO INCLUÍDO

UMAS FÉRIAS TRANQUILAS NO PESTANA BLUE ALVOR BEACH HOTEL, EM REGIME DE "TUDO INCLUÍDO"!

## PRECOS VÁLIDOS PARA AS RESERVAS CONFIRMADAS ATÉ AO DIA 30 DE ABRIL

## PREÇOS POR QUARTO, POR NOITE, REGIME DE TUDO INCLUIDO

TIPO DE ALOJAMENTO	01/04 - 12/04	13/04 - 19/05	20/05 - 31/05	01/06 - 15/07
QUARTO DUPLO CLASSIC	162,45 €	183,83 €	247,95 €	280,57 €
QUARTO DUPLO CLASSIC VISTA MAR	212,33 €	240,83 €	319,20 €	361,20€
QUARTO FAMILIAR (2 PESSOAS)	219,45 €	247,95 €	333,45 €	377,32 €
QUARTO FAMILIAR SUP. (2 PESSOAS)	233,70 €	262,20€	354,83 €	401,52 €
QUARTO SINGLE CLASSIC	121,84 €	138,23 €	185,96 €	210,43 €
QUARTO SINGLE CLASSIC VISTA MAR	171,71 €	195,23 €	257,21 €	291,06€
CAMA EXTRA - ADULTO	36,34 €	41,33 €	55,57 €	62,88€
CRIANÇA - 03/16 ANOS	GRÁTIS	GRÁTIS	GRÁTIS	31,44 €

PROMOÇÃO SUJEITA ÀS DISPONIBILIDADES CÓDIGO DE RESERVA: APRIL SALE 01ABR2025

www.asalgarve.com